Bài cộng tác xin vui lòng gửi về địa chỉ:

Trung tâm Thông tin và Ứng dụng Khoa học Công nghệ
Địa chỉ: Số 52 Ấp Sa Bình, xã Long Đức, TP Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh

Email: [trungtamtttk@gmail.com](mailto:trungtamtttk@gmail.com). Điện thoại: 0294.538527

Nhân dịp đầu xuân Kỷ Hợi năm 2019, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Trà Vinh xin gửi lời chúc sức khỏe và thành đạt lời cảm ơn chân thành đến quý Viện, Trường, cơ quan, đơn vị đã tham gia cộng tác trong thời gian qua, rất mong nhận tiếp tục được sự quan tâm, phối hợp của quý Viện, Trường, cơ quan, đơn vị để thông tin khoa học và công nghệ từng cao chất lượng đáp ứng nhu cầu bạn đọc.